

Våga växa och vara

# Stegget före

© Stålberg Consulting

Våga växa och vara  
**Steget före**

6 månaders program för dig som är redo att utveckla ditt självledarskap och skapa strategier för att vara hållbar och modig i ditt ledarskap i ditt liv. Detta för att hitta dina nycklar till att skapa tillit, förtroende, förändring och balans i ditt ledarskap.



# Varför?

Jag förstår att din vardag som ledare kan vara utmanande. Du står inför krav från alla håll - dina medarbetare, din organisation och inte minst dig själv. Att balansera allt detta samtidigt som du håller fokus på din egen utveckling är ingen lätt uppgift. Dessutom förändras vårt samhälle och din verksamhet i en snabb takt. Detta kräver att du leder både dig själv och din verksamhet med genomtänkta strategier för att hålla dig, din verksamhet och dina medarbetare engagerade och motiverade att delta i utvecklingen.

**Oavsett vilken roll du har, så har du ansvaret för rollen i ditt liv!**

Vårt Ledarskapsprogram är utformat just för dig. Det är för dig som vill utveckla ditt självledarskap och få effektiva strategier för att vara en hållbar och modig ledare. Programmet hjälper dig att hitta nycklarna till att bli den ledare du vill vara och att leda med hög tillit, förtroende och i förändring. Vi använder oss av framgångsrika vetenskapliga metoder för att säkerställa att du får de verktyg och kunskaper som krävs för att nå dina mål. Vi är här för att stödja dig på din resa mot att bli den bästa ledaren du kan vara. Tillsammans kan vi skapa en positiv förändring.



# Vad du kan förvänta dig?

Med Neuro Lingvistisk Programmering som vår grundläggande metod, kommer du lära dig kraftfulla tekniker för att omprogrammera ditt eget mindset och därmed andras. Som arbetspsykologisk rådgivare utgår vi från dina värderingar och du coachas för att nå framgång med start där du är.

## **När du fullföljt programmet har du;**

**Ökad medvetenhet om ditt självledarskap** - Du kommer att ha en djupare förståelse för vad som verkligen driver dig.

**Trygghet i ditt ledarskap** - Du kommer att känna dig mer säker på vilken typ av ledarskap du vill bedriva. Och vad som driver dig framåt i ditt liv.

**Ökad medvetenhet om dina värderingar** - Du kommer att ha en större förståelse för dina värderingar och hur du kan använda dem för att leda och få dina medarbetare att arbeta med lust, glöd och driv.

**Utvecklingsplan** - Du kommer att ha påbörjat resan från ditt nuvarande läge mot ett önskat läge, och du kommer att ha en utvecklingsplan att följa för din fortsatta utveckling.

**Kunskap om beteendeförändring** - Du kommer att ha kunskap om hur du får dig själv och människor i din omgivning att förändra beteenden och resultat.

**Teamarbete** - Du kommer att veta hur du får ditt team att arbeta i samma riktning och verkligen jobba för det tillsammans.

**Nätverk** - Du kommer att ha ett nätverk av andra personer som gjort ett aktivt val att utvecklas för erfarenhetsutbyte och utvecklingsmöjligheter.

**Ökad kapacitet och mod** - Du kommer att ha ökad kapacitet och mod att leda dig själv i en föränderlig framtid.

# Vad du kan förvänta dig i detalj

## **Vision – 28, 29 augusti**

Syftet med modulen är att du ska få en kraftfull start på din förändringsresa och en vision utan några begränsningar.

## **Hinder – 25, 26 september**

Syftet med modulen är att identifiera och ta makten över det som hindrar dig från att vara den ledare som du vill vara.

## **Du har det inom dig – 24, 25 oktober**

Syftet med modulen är att komma i kontakt med de oanade resurser som du har inom dig för förändring.

## **Plan – 20, 21 november**

Syftet med modulen är bygga en hållbar plan för att uppnå de resultat du vill skapa.

## **Du behövs – 24,25 januari**

Syftet med modulen är att hålla vad du lovar dig själv och ta dina medarbetare genom förändringsledning



# Detaljer

## Innehåll

10 heldagar uppdelat i 5 moduler som sträcker sig över 6 månader, utbildningen genomförs digitalt.

4 tillfällen med interaktiv gruppcoaching digitalt

Digital gruppplattform med coaching av Johanna Stålberg under hela programmet

Workbook fylld med kraftfulla strategier, modeller och verktyg för att leda dig själv och andra till framgångsrika resultat

Obegränsad tillgång bibliotek av guidade NLP-övningar

Som deltagare i programmet finns även möjlighet till personlig coaching av Johanna Stålberg.

Boka gratis utforskningssamtal för aktuellt pris och för att hör hur du kan uppnå det du vill.

Boka tidigt pris fram till och med 31 maj -10 000kr rabatt

Pris anges inkl moms för privatpersoner, exkl moms för företag



# Boka din plats idag

**Låt oss tillsammans skapa ett starkt ledarskap – ett ledarskap som inte bara påverkar din organisation, utan också dig själv och dina medarbetare.**

Begränsat antal platser.

Skicka din anmälan till [info@stalbergconsulting.se](mailto:info@stalbergconsulting.se) med nedan uppgifter.

Ditt för- och efternamn / företagets namn

Din fullständiga adress / faktureringsadress

Om investeringen görs via ett företag, bifoga även organisationsnummer och eventuell referens.

Anmälan är bekräftad när du fått vändande mail på bekräftelse av plats.

Har du frågor, hör av dig!

**Hälsningar Johanna**

